

CNPJ: 16.928.483/0001-29
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.
CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte/MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria nº: 038 de 08 de Fevereiro de 2023 o extrato do Contrato Administrativo do Edital de Licitação nº 004/2023 – Processo Licitatório nº: 010/2023 – Pregão Eletrônico nº: 004/2023, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de sistema de digitalização para equipamentos de raios-x fixo. Sistema de digitalização de equipamento de raios-x wireless certificado pela Anatel, a fim de atender as demandas do Hospital Municipal São Geraldo, para atendimento das atividades da Fundação Municipal de Assistencial á Saúde de São João da Ponte – FUMASA, de forma parcelada, conforme Termo de Referência – Anexo I,

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SAÚDE - FUMASA.

CONTRATADA:

Contrato Administrativo n°007/2023: SHIMADZU DO BRASIL COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°: 58.752.460/0004-07 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$88.000,00 (Oitenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 06/06/2023 à 05/06/2024.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 06 de Junho de 2023.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos Pregoeiro Oficial do Município